
001 |RO 23 1069298M | |DA1F4609 | 08.06 20:17:09 |
002 |RO 24 0480717M | |DA325355 | 08.06 20:17:19 |
003 |RO 24 0480758M | |DA1F495B | 08.06 20:17:28 |
004 |RO 23 1069256M | |DA32527D | 08.06 20:17:45 |
005 |RO 24 0480736M | |DA1F48BB | 08.06 20:17:52 |
006 |RO 24 0480690M | |DA1F466D | 08.06 20:17:57 |
007 |RO 24 0480794M | |DAF7B971 | 08.06 20:18:03 |
008 |RO 24 0480670M | |DA1F4781 | 08.06 20:18:10 |
009 |RO 24 0480723M | |DA1F4720 | 08.06 20:18:18 |
010 |RO 24 1151528M | |DA41CFA3 | 08.06 20:18:23 |
011 |RO 22 1160160M | |DA41D06B | 08.06 20:18:29 |
012 |RO 23 0086675M | |DA41D066 | 08.06 20:18:35 |
013 |RO 22 1160184M | |DA1B5176 | 08.06 20:18:41 |
014 |RO 19 0489898M | |DA41CE5B | 08.06 20:18:46 |
015 |RO 22 1160178M | |DA41CFB5 | 08.06 20:18:52 |
016 |RO 24 1151533M | |DA41CD0D | 08.06 20:18:59 |
017 |RO 24 0493896M | |DA41CF6C | 08.06 20:19:04 |
018 |RO 24 0484094M | |DAD6E748 | 08.06 20:20:12 |
019 |RO 21 0087172M | |DA41CDD4 | 08.06 20:20:31 |
020 |RO 24 1151526M | |DA41CF20 | 08.06 20:20:37 |
021 |RO 21 0523037F | |DA41CD61 | 08.06 20:21:23 |
022 |RO 21 0523036F | |DA41CCF2 | 08.06 20:21:35 |
023 |RO 23 1068662F | |DA1B51E1 | 08.06 20:21:41 |
024 |RO 22 1160176F | |DA41CCDB | 08.06 20:21:46 |
025 |RO 21 0523076F | |DAD6E613 | 08.06 20:21:52 |
026 |RO 24 0480659F | |DA1B5265 | 08.06 20:22:06 |
027 |RO 24 0493893F | |DA3253AD | 08.06 20:22:14 |
028 |RO 22 1160188F | |DA41CEEB | 08.06 20:22:19 |
029 |RO 24 0480745F | |DA1F47A3 | 08.06 20:22:26 |
030 |RO 24 0480667F | |DA1F4845 | 08.06 20:22:31 |
031 |RO 24 0480738F | |DA1F48D3 | 08.06 20:22:38 |
032 |RO 24 0480669F | |DA1F4772 | 08.06 20:22:43 |
033 |RO 24 0480743F | |DA1F4905 | 08.06 20:22:50 |
034 |RO 24 0480698F | |DA1F471A | 08.06 20:22:58 |
035 |RO 24 0480715F | |DA1F484F | 08.06 20:23:05 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.06.2025 18:12

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 025984 Columbofil : Marcin Doru
Latitudine : 45° 42" 50.3' N Longitudine : 20° 54" 22.6' E

Ceas Atomic : 08.06.2025 20:16:31 GPS
Ceas Porumbei : 08.06.2025 20:16:31 +0
Sincronizare : 08.06.2025 20:16:31 GPS +3h
Por. imbarcati : 35

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 58230 Serie ceas: 210895
Antena Club : Benzing 48903573 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000A0CE
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